

Mini poradniczek ankietowy:

- zacznij koniecznie od przeczytania przypiętego postu, który znajduje się w zakładce „ogłoszenia” na grupie. Koniecznie przeanalizuj posty z poradami ankietowymi na grupie (linki są poniżej w poradach)
- zarejestruj się do jak największej liczby paneli badawczych, by zmaksymalizować zyski z nagród pieniężnych

REJESTRACJA TYLKO W PARU PANELACH NAPRAWDĘ MIJA SIĘ Z CELEM... sam to zrozumiesz z czasem.

WARTO ROBIĆ NA YSENSE TAKŻE OFERTY (GRANIE W GRY). PANEL YSENSE PŁACI NAM ZA POBRANIE GRY Z DANEJ OFERTY (GRY SĄ ZAWSZE DARMOWE) I DOJŚCIE DO KONKRETNIEGO POZIOMU W GRZE. CZASEM JEST TO NAWET STO DOLARÓW. GRY SĄ PROSTSZE I TRUDNIEJSZE. CO JAKIŚ CZAS POJAWIAJĄ SIĘ NOWE OFERTY. JES TO REKLAMA DLA TWÓRCÓW GIER, ONI TEŻ NA TYM ZARABIAJĄ.

- firmy badawcze poszukują różnych osób do swoich badań, ale największe szanse dostania się do jak największej ilości ankiet masz jeśli: posiadasz stałą pracę, zarabiasz średnią krajową, masz małe dzieci, auto, dużo sprzętów domowych, podróżujesz, masz zwierzęta, interesujesz się wieloma rzeczami, jadasz w restauracjach, palisz, pijesz alkohol... Mam nadzieję, że rozumiesz o czym piszę? Firmy chcą poznać opinie osób, które mają coś do powiedzenia w danym temacie.
- uaktualniaj swoje profile osobowe w panelach badawczych co jakiś czas (co 5-6 miesięcy). Im masz bardziej bogaty (wiarygodny) profil tym więcej ankiet.
- ankiety to fajny sposób na dorobienie, ale jeśli nie będziesz systematyczny to nie zarobisz nic. Im bardziej jesteś systematyczny tym więcej dostajesz z czasem zaproszeń do ankiet. Osoba, która zagląda do paneli raz czy dwa razy w tygodniu na pewno zarobi dużo mniej niż ktoś kto robi to systematycznie i sprawdza dostępność ankiet wiele razy dziennie w panelach. Panele to doceniają. Fajne jest też to, że czasem możemy poprzez ankietę dostać się do jakiejś zamkniętej społeczności gdzie odpowiadamy na pytania moderatora i za to otrzymujemy jednorazowo większe kwoty np. 50-100 zł.
- w większości paneli ankiety same przychodzą na maila i nie trzeba nic sprawdzać, wyjątkiem są panele YSENSE, REWARDING WAYS, PAGAZANI, SURVEYO24, - to są rotatory ankietowe oraz SW PANEL, YOUGOV, MARKETAGENT I TGM PANEL – warto wyrobić sobie nawyk codziennego i systematycznego logowania się do tych paneli i sprawdzania czy nie ma ankiet. Naprawdę Ci się to opłaca, jak znajdziesz na to czas parę razy dziennie i będziesz robić wszystko wg moich rad. Ja jak mam czas to zaglądam też do innych paneli, bo czasem zdarza się, że zaproszenie jest na stronie a na maila nic nie przychodzi.
- Dlatego najlepiej rano otworzyć sobie zakładki z panelami na komputerze (głównie z tymi opisanymi powyżej) i tylko co jakiś czas do nich zaglądać, sprawdzać. To bardzo wygodne, a komputer przecież nie ciągnie dużo prądu, to nie te czasy 😊. Ja mam komputer włączony cały dzień. W telefonie oczywiście też można zrobić sobie zakładki, choć ja uważam, że komputer wygodniejszy.
- w Ysense istnieje coś takiego jak bonus aktywności. Jeśli uda nam się w ciągu dnia zrobić minimum 2 ankiety, to otrzymujemy dodatkowe 14 % do zarobków w danym dniu. Więc warto się postarać 😊 Tak samo wygląda to z bliźniaczej stronie – Pagazani.

We wszystkich panelach ankiety są po polsku, nawet w tych zagranicznych. Wyjątkiem jest sytuacja gdy

mieszkamy za granicą, wtedy ankiety są w języku kraju w jakim mieszkamy. Ale wtedy też z reguły mamy więcej ankiet i więcej zarobimy.

Musimy pamiętać, że YSENSE, REWARDING WAYS PAGAZANI, SURVEYO24 to rotatory ankietowe, tu liczą się statystyki, im więcej klikniemy w rotatory, im częściej zaglądamy tym większa szansa na zrobienie nawet paru ankiet w ciągu dnia. Nie zrażamy się jeśli z dużej części ankiet od razu nas odrzuca, w końcu te panele to rotatory ankietowe więc odpowiednią ankietę musimy dla siebie wylosować. Dużo też zależy od naszych odpowiedzi w ankietach, czy mamy pojęcie na dany temat, więc czy pasujemy do ankiety.

- ankiety które przychodzą z reszty paneli na maila staraj się wykonać w jak najkrótszym czasie od otrzymania zaproszenia, ponieważ po jakimś czasie mogą stać się nieaktualne
- ankiety można też w większości wypełniać na telefonie, jeśli jakaś ankieta jest niekompatybilna z telefonem, wystarczy zmienić widok w opcjach przeglądarki na „komputerowy”. Jednak zdecydowanie więcej ankiet przychodzi na komputer i zarobki są wtedy większe o około 40 % (w skali miesiąca).
- nie do każdej ankiety będziesz się kwalifikować, często poszukują określonej grupy respondentów i po paru wstępnych pytaniach zostaniesz wykluczony.
- staraj się odpowiadać na otwarte pytania w ankietach przynajmniej jednym- dwoma zdaniami.

Z biegiem czasu ankiet będzie więcej, bo zobaczą, że jesteś wartościowym respondentem.

- w weekendy ankiet przychodzi mniej, bo panele nie pracują, nadrabiane jest to w tygodniu , ale warto też zaglądać w weekendy jak mamy czas:) Czasem zdarzają się bardzo urodzajne soboty.

-wyплаты nagród pieniężnych są realizowane osobno z każdego panelu po uzbieraniu minimum do wypłaty (np 30 zł). Panele wypłacają na konto bankowe lub paypal.

Rada : czasami na początku wypełniania ankiety jest kilka pytań eliminacyjnych, które mogą nawet spowodować wykluczenie z ankiety.

Tak jak było napisane wyżej firmy badawcze często szukają odpowiednich grup docelowych i może im nie odpowiadać Twój zawód, miejscowość zamieszkania czy wąskie zainteresowania. Z biegiem rozwiązywania ankiet staje się to dla nas przejrzyste i widzimy jakie kryteria nas wykluczają.

- jeśli na początku ankiety pytają czy np. . palisz papierosy, można wywnioskować, że ankieta będzie o paleniu papierosów, i poszukują osób palących. Analogicznie ma się to do innych tematów ankiet.

Poniżej linki do dwóch ważnych postów, które trzeba przeanalizować przez rozpoczęciem wypełniania ankiet:

[SCHEMAT DZIAŁANIA W PANELACH BADAWCZYCH, CO ROBIĆ, BY ZAROBIĆ JAK NAJWIĘCEJ](#)

[RÓŻNE WSKAZÓWKI](#)

[PORADY DLA POCZĄTKUJĄCYCH I NIE TYLKO](#)

[I JESZCZE KILKA PORAD](#)

Proszę Was przeanalizujcie to wszystko, to da Wam gwarancję dobrych zarobków na ankietach 😊

Na grupie jest mnóstwo rad odnośnie wypełniania ankiet, warto grupę przeanalizować, obejrzeć filmik w przypiętym poście na górze grupy. To bardzo ważne aby wszystko przeanalizować!

Na końcu mały bonus, link do strony, która nie do końca jest panelem badawczym, ale daje również fajnie zarobić. Skierowana do osób, które często robią zakupy w internecie. Za każdy zakup w danym sklepie otrzymujemy zwrot za zakupy (przeważnie 2-7%). Po zbieraniu 100 zł pieniążki możemy wypłacić na konto bankowe. Fajna sprawa, ja teraz nawet staram się to co mogę kupować przez internet. Trzeba tylko pamiętać, aby przed każdym zakupem zalogować się na stronę i zrobić zakupy bezpośrednio przez nią wybierając dany sklep . Na zachętę otrzymujemy 30 zł, więc do wypłaty trzeba dozbierać 70 zł.

Link do strony : <https://www.cashbackrabat.pl/u/REF9c1bdafc598>